КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  29.03.2011 г.   №  49 -р
Село Нижнее

О плане работы  Нижневского сельсовета

на 2 квартал 2011 года

          В соответствии с пунктом 7 статьи 8 Устава Нижневского сельсовета Куртамышского района Курганской области,  Администрация Нижневского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

       1. План работы Нижневского сельсовета на 2 квартал 2011 года утвердить, согласно приложению к настоящему распоряжению.

          2.Обнародовать настоящее распоряжение  на доске объявлений Админис-трации сельсовета в с.Нижнее и  разместить на официальном сайте Админис-трации Куртамышского района Курганской области..

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на глав-ного специалиста по общим вопросам Администрации Нижневского сельсовета Лежневу В.В.

Глава Нижневского сельсовета                                           Ю.М.Хомутов

Лежнева

2-76-23

Разослано по списку (см.обор)

                                                                                      Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                      Нижневского сельсовета  от 29.03.2011 г. № 49-р

                                                                                       «О плане работы  Нижневского сельсовета на

                                                                                       2 квартал 2011 г.»

ПЛАН

работы  Нижневского сельсовета на 2 квартал 2011 года

	№
	        Наименование мероприятий
	       Срок

проведения
	Кто организует

исполнение

	1
	             Подготовить и провести заседание:

	1
	ИДН
	Раз в месяц
	Валуева Н.Н. (по согласованию)

	2
	Сельской Думы
	Раз в квартал
	Лежнева В.В.

	3
	КОЦ    (культурно-образовательный центр)
	Раз в месяц
	Федякова Н.И. (по согласованию)

	4
	Совет ветеранов
	Раз в месяц
	Рыжкова Е.И.. (по согласованию)

	5
	По ЧС и ПБ
	Раз в квартал
	Федотов В.В.

	   2. Подготовить и провести совещание:

	1
	С руководителями бюджетных учреждений  по подготовке учреждений к зимнему периоду .
	апрель
	Хомутов Ю.М.

	2
	С водителями пожарниками по пожарной безопасности на летний период
	апрель
	Хомутов Ю.М.

	3.
	С работниками культуры по плану работы с молодежью и подростками в летний период
	май
	Хомутов Ю.М.

	    3. Подготовить и провести:

	1.
	Субботник по очистке территории
	апрель
	Федотов В.В.

Рук. учреждений

	2
	Гала концерт смотра конкурса «Родники российских деревень»
	апрель

	Тельминова И.А.

	3.
	Клубы по интересам:

- «Рябинушка»;

- «Солнышко»;

- «Атом»;

- «Молодой семьи».

- «Кем быть ?»
	Раз в месяц

Раз в неделю

Раз в неделю

Раз в месяц

1 в квартал
	Тельминова И.А.

Попова И.И.

Черепанов А.В.

Черепанов А.В.

Тельминова И.А.

	4
	Районный фестиваль патриотической песни «Родина. Честь. Слава»
	апрель
	Работники культуры

	5
	День села во всех населенных пунктах, расположенных на территории сельсовета
	июнь
	Хомутов Ю.М.

Раб.культуры

	6
	Заседание Нижневской сельской Думы
	Раз в месяц
	Лежнева В.В.

	   4. Организовать проведение мероприятий посвященных:

	1
	Дню смеха
	апрель
	Раб.культуры

	2
	Пасха- воскресенье Христово
	апрель
	Тельминова И.А.

	3.
	Празднику весны и труда
	май
	Раб.культуры

	4.
	Дню Победы в ВОВ
	май
	Хомутов Ю.М.

	5
	Последний звонок
	май
	Школа (по согласованию)

Раб.культуры

	6.
	Дню семьи
	май
	Федякова Н.И. (по согласованию)

	7
	Деню русской словесности
	май
	Попова И.И.

Соколова С.А.

Липина О.А

	8
	Дню защиты детей
	июнь
	Раб.культуры

	9
	Дню памяти
	июнь
	Хомутов Ю.М.

	10
	Дню независимости России
	июнь
	Раб.культуры

	11
	Дню молодежи
	июнь
	Черепанов А.В.

	5.Провести проверки:

	1.
	Неблагополучных семей
	Весь период
	Федякова Н.И. (по согласованию)

	2.
	Противопожарного состояния жилых домов частного сектора
	май
	Дятлов С.Л.

Добрыдин Н.И.

Перевалов П.М.

	3
	Жилищно-бытовых условий ветеранов, вдов ВОВ
	Апрель-май
	Хомутов Ю.М.

	6.Подготовка вопросов для рассмотрения на заседании сельской Думы

	1.
	О благоустройстве территории
	апрель
	Истомин А.А.

	2.
	О противопожарном состоянии населенных пунктов расположенных на территории сельсовета
	апрель
	Истомин А.А.

Главный специалист

 Администрации Нижневского сельсовета                                                 В.В.Лежнева